Explīcīt Tractatus de p̄. CXIII.
Incipit Tractatus de p̄. CXV.

Prefatio.

Dotissimū arbitror esse sanctitati restre quod ait apostolus. Non enim ē omniū fides: t̄ qd̄ maior esse soleat infideli multitudō nō ignoratis: Qua ppter qd̄ dicit: Bñe quis credit auditui nro: inter q̄s etiā illi numerant: de quib⁹ dicit idē aplūs: Q̄s sua querūt: non q̄ Jesu christi: Quos alio loco dicit: nō ex ventate: b̄ ex occasione p̄dicare verbū dei nō casie: